Liceul Teoretic Agricol al UASM 

din Chișinău:  Inv. 2-p    
Inv. 3-p 

1992-2017 

99 

Кишиневский комбинат 

хлебопродуктов – SA Combinatul 

de Produse Cerealiere din Chișinău 

1992 - 2015 
1978-2015 

Total: 1944-2017 

În total 10050 (zece mii și cincizeci) dosare pentru anii 1944-2017. 

Șef arhiva                                                Lungu Veronica